

**Signers:**

<b>Name</b>	<b>Method</b>	<b>Date</b>
Allan Michael Luplau	NEMID	2020-04-07 13:20 GMT+2
Knud Kasper Damsgaard	NEMID	2020-04-07 13:51 GMT+2
Peter Henrik Kristian Knub	NEMID	2020-04-07 13:54 GMT+2
Christina Holst Riis	NEMID	2020-04-08 13:02 GMT+2
Ole Helbo Esbensen	NEMID	2020-04-09 19:57 GMT+2
Ole Bøgebjerg Karstensen	NEMID	2020-04-13 09:40 GMT+2

**This document package contains:**

- Front page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
7F1178924A5E48BF85C1B9259DCBF636

# Administrationselskabet ”danmark” A/S

Palægade 5, 1261 København K

CVR-nr. 31 85 04 60

## Årsrapport for perioden 1. januar – 31. december 2019

11. regnskabsår

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
Den 16. april 2020

.....  
dirigent



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
7F1178924A5E48BF85C1B9259DCBF636

## Indholdsfortegnelse

Oplysninger om selskabet	3
Ledelsespåtegning	4
Den interne revisors revisionspåtegning	5
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	6
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15



## Oplysninger om selskabet

Administrationsselskabet "danmark" A/S  
Palægade 5  
1261 København K

### **Bestyrelse**

Allan Luplau, formand  
Knud K. Damsgaard  
Peter Knub

### **Direktion**

Christina Holst Riis

### **Moderselskab**

Sygeforsikringen "danmark" g/s  
CVR-nr. 22 65 65 11  
Aktiekapitalen er ejet 100% af Sygeforsikringen "danmark" g/s

### **Revision**

Ernst & Young P/S  
Dirch Passers Allé 36  
2000 Frederiksberg

### **Bankforbindelse**

Danske Bank A/S



## Ledelsesberetning

### Præsentation af virksomheden

Administrationsselskabet "danmark" har til formål at administrere sundhedsforsikringer for forsikringsvirksomheder eller andre virksomheder, som har brug for konkurrencedygtig og effektiv administration.

Selskabet samarbejder på nuværende tidspunkt med Danica A/S, PenSam og Skandia. Aftalerne omfatter behandling og udbetaling af erstatninger vedrørende disse selskabers sundhedsforsikringer. Det bemærkes, at Skandia har opsagt samarbejdet, som afvikles i løbet af 2020. Administrationsselskabet "danmark" A/S er i fortsat dialog med andre udbydere af sundhedsforsikringer.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 2.302 t.kr., og egenkapitalen er ved udgangen af året på 17.717 t.kr.

Bruttofortjenesten udgør 2.026 t.kr. og anses for tilfredsstillende. Finansielle indtægter, netto, er steget fra -114 t.kr. til 925 t.kr. i 2019.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

I 2020 forventes ligeledes et positivt resultat, som dog kan forventes reduceret som følge af Skandias opsigelse af samarbejdet.



## Resultatopgørelse

	2019	2018
Note	kr.	kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	2.025.973	2.387.480
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<u>2.025.973</u>	<u>2.387.480</u>
Andre finansielle indtægter	942.876	649.165
Andre finansielle omkostninger	<u>-17.633</u>	<u>-762.977</u>
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<u>2.951.216</u>	<u>2.273.668</u>
1 Skat af årets resultat	<u>649.176</u>	<u>500.192</u>
<b>Årets resultat</b>	<u><u>2.302.040</u></u>	<u><u>1.773.476</u></u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.302.040	1.773.476
Overført resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u><u>2.302.040</u></u>	<u><u>1.773.476</u></u>



<b>Balance</b>			
<b>pr. 31. december</b>			
<b>Note</b>		<b>2019</b>	<b>2018</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>Aktiver</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>9.078.738</u>	<u>8.165.038</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<u>9.078.738</u>	<u>8.165.038</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>9.078.738</u>	<u>8.165.038</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.510.522	12.560.750
Tilgodehavende selskabsskat		208.332	0
Andre tilgodehavender		<u>71.077</u>	<u>7.020</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<u>10.789.931</u>	<u>12.567.770</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>1.541.677</u>	<u>1.095.853</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>12.331.608</u>	<u>13.663.623</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>21.410.346</u>	<u>21.828.661</u>



**Balance  
pr. 31. december**

<b>Note</b>	<b>2019 kr.</b>	<b>2018 kr.</b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	10.000.000	10.000.000
Overført resultat	5.415.414	5.415.414
Foreslået udbytte	2.302.040	1.773.476
<b>Egenkapital i alt</b>	<u>17.717.454</u>	<u>17.188.890</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.361.482	4.052.331
Skyldig selskabsskat	0	46.104
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.300	10.000
Anden gæld	321.110	531.336
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<u>3.692.892</u>	<u>4.639.771</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>3.692.892</u>	<u>4.639.771</u>
<b>Passiver i alt</b>	<u>21.410.346</u>	<u>21.828.661</u>
3 Sikkerhedsstillelser		
4 Nærtstående parter		
5 Eventualforpligtelse		



## Egenkapitalopgørelse

<b>Regnskabsåret 2019</b>	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte</b>	<b>I alt</b>
Primo	10.000.000	5.415.414	1.773.476	17.188.890
Betalt udbytte			-1.773.476	-1.773.476
Årets resultatdisponering		-	2.302.040	2.302.040
<b>Egenkapital ultimo 2019</b>	<b>10.000.000</b>	<b>5.415.414</b>	<b>2.302.040</b>	<b>17.717.454</b>

<b>Regnskabsåret 2018</b>	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte</b>	<b>I alt</b>
Primo	10.000.000	5.415.414	-	15.415.414
Årets resultatdisponering		-	1.773.476	1.773.476
<b>Egenkapital ultimo 2018</b>	<b>10.000.000</b>	<b>5.415.414</b>	<b>1.773.476</b>	<b>17.188.890</b>



**Note**

	2019	2018
	kr.	kr.
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet selskabsskat	649.176	500.192
Ændring i udskudt skatteaktiv	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>649.176</u>	<u>500.192</u>
<b>2 Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapitalen kr. 10.000.000 sammensættes således:		
10 aktier a kr. 1.000.000	<u>10.000.000</u>	<u>10.000.000</u>

**3 Sikkerhedsstillelser**

Der er ingen sikkerhedsstillelser 31. december 2019.

**4 Nærtstående parter**

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse omfatter Sygeforsikringen "danmark" g/s, der som moderselskab ejer 100% af selskabets aktiekapital.

Moderselskabet udfører ydelser for selskabet, der afregnes på omkostningsdækkende basis. Afhængig af arten af ydelserne indgår disse under omkostninger til serviceydelser eller andre eksterne omkostninger.

**5 Eventualforpligtelse**

Selskabet er sambeskattet med søsterselskabet "danmark" Erhverv, Skadesforsikringsaktieselskab. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med søsterselskabet for selskabsskatter. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter udgør 764 t.kr. pr. 31. december 2019.

